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Ara. . . Bir hata yaptım, hepimiz yaptık. . . başlangıca geri dön. . . Çok geç değil.

Yıkıcı virüsten kurtulan tek kadın olan Ara, babası ortadan kaybolduğundan beri aylardır başka bir insan görmedi. Veba insanlığı silip süpürdü ve Ara’nın dünyası ıssız, eski hayatının hayaletleri musallat oluyor. Onun annesi. Kız kardeşi.

Kaden ve ekibi bir kodla yaşıyor: tetikte olun, hayatta kalın. Ara’nın kendilerinden bir şeyler çaldığını anladıklarında, öfkelenirler – ve kafaları karışır. Üç yıldır gördükleri ilk kız o. Kaden, onu esir almanın yanlış olduğunu bilse de kendi kendine bunu onu korumak için yaptığını söyler.

Ancak Ara, babasının misyonunu sürdürmeye kararlı olduğu için ―Başa geri dönün. Vebaya son verin―Kaden, Ara’nın iradesi ve güzelliği karşısında büyülenir. Dünyalarını parçalasa bile ona yardım etmek için her şeyi yapacağını biliyor.
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özet

Nüfusun çoğunu öldüren bir vebadan kurtulan tek kadındır. Babasını kaybettikten sonra üç yıl sonra ilk kez yalnız başına, bir grup erkek tarafından esir alınır. Liderleri Kaden, onu korumak için Ara’yı tutsak ettiğini ve onu Gabriel liderliğindeki daha büyük klana katılmaya götürdüğünü iddia ediyor. Gabriel’in Ara’yı kendi başına alabileceğini fark eden Kaden, Ara’nın kaçmasına yardım etmeyi kabul eder.

Kaçma girişimleri başarısız olduğunda, eskisinden daha büyük tehlikelerle karşı karşıya kalırlar. Bu hızlı tempolu, okunması kolay bir hikaye, ancak toplumsal cinsiyet dinamiklerinin tasvirleri sorunlu. Hikaye boyunca Ara, güvenliği için değişen özgürlük seviyelerine sahip bir tutsaktır.

Bu ihlallere rağmen, Ara, Kaden’in gardiyanı gibi davrandığında bile duygularına ve Kaden’e olan çekiciliğine odaklanır.

Travması minimal düzeyde ele alındı; bunun yerine, odak noktası Kaden ile olan romantik ilişkisidir.

yazar hakkında

HJ Nelson, Wisconsin Üniversitesi’nden Yaratıcı Yazarlık ve Yaban Hayatı Biyolojisi bölümlerinden mezun olan bir Idaho yerlisidir. 2015 yılında Wattpad’de yazmaya başladı ve The Last She adlı öyküsü 2016 ve 2017 yıllarında en çok okunan bilim kurgu öykülerinden biriydi. O zamandan beri çalışmaları Sony tarafından televizyon için seçildi ve on iki milyondan fazla okundu.

Ayrıca General Electric, Writer’s Digest ve National Geographic gibi markalar için yazmıştır.
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